Öte yandan sahra havanlarının da dökülüp cepheye sevk edilmesi; havanların kullanım stratejileri gereği kaleler dışında meydan savaşlarında da kullanıldığını ve hedefin görünemeyeceği tepe arkasındaki askerî birliklerin imhasında kullanıldığını teyit etmektedir.

⁵⁵ Fazıl Işıközlü, "Başbakanlık Arşivindeki Yeni Bulunmuş Olan ve Sadreddin-zade Telhisi Mustafa Efendi Tarafından Tutulduğu Anlaşılan H. 1123 (1711) – 1184 (1770) Yıllarına Ait Bir Ceride (Jurnal) ve Eklentisi", *VII. Türk Tarih Kongresine Sunulan Bildiriler (Ankara 25-29 Eylül 1970)*, II, Ankara 1973, s. 524. İran seferlerine kuzeyden yapılan sevkiyat için bkz. Öztürk, a.g.t., s. 73-186.

⁵⁶ Barış zamanları bu sayı azalarak 20 ve 50'lere düşmüştür.